2

                  [image: BIG_GM]     ПРОЕКТ

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от ______________ 2017 года                                                                  № _______
г. Горячий Ключ

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования          город Горячий Ключ от 26 августа 2015 года № 419 «Об утверждении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предоставляемых гражданам в  безвозмездное                             пользование,  работающим по основному месту работы в муниципальном образовании город Горячий Ключ  по специальностям, которые                         определены Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года                             № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование», Совет муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 26 августа 2015 года № 419 «Об утверждении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предоставляемых гражданам в безвозмездное пользование, работающим по основному месту работы в муниципальном образовании город Горячий Ключ по специальностям, которые                         определены Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года                             № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» (далее - Решение) изменение, изложив пункт 1 Решения в новой редакции:
«1. Утвердить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в безвозмездное пользование, работающим по основному месту работы в муниципальном образовании город Горячий Ключ по специальностям, которые определены Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года  № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование», предназначенных для индивидуального жилищного строительства - в размере от 300 до 1000 квадратных метров, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) - в размере от 600 до 1000 квадратных метров.».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) официально опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город Горячий Ключ							     И.А.Федоровский

Председатель Совета муниципального
образования город Горячий Ключ					           С.Г.Шемяков
image1.png